2024 年５月 23 日

各 位

会 社 名   フ ル ハ シ Ｅ Ｐ Ｏ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 山 口 直 彦

（コード番号：9221 東証スタンダード市場・名証メイン市場）

問合せ先  取締役管理本部長兼総務部長員上 野  徹

（TEL. 052-324-9088）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の人事を内定しましたので、お知

らせいたします。

なお、本役員人事は、2024 年６月 27 日開催予定の第 77 回定時株主総会において、正式に決定される予定で

す。

― 記 ―

１． 新任取締役候補者

氏  名 役  職

井上 理津子

（いのうえ りつこ）
社外取締役

２． 新任取締役候補者の略歴

氏    名  井上 理津子 （いのうえ りつこ）

生年月日   1964 年５月 18 日

略    歴   1985 年４月  株式会社埼玉銀行入社

2008 年４月  株式会社りそな銀行 茗荷谷支店 お客さまサービス部長

2011 年 10 月 同社 西葛西支店 お客さまサービス部長

2014 年４月  同社 行徳支店 支店長

2016 年４月  同社 東京中央支店営業第五部 営業第五部長

2018 年 10 月 りそなビジネスサービス株式会社入社

人事部ダイバーシティ推進室長

2019 年４月  同社 執行役員 人事部副担当兼ダイバーシティ推進室長

2021 年４月  同社 執行役員 ダイバーシティ推進室担当兼人財育成室担当

2022 年４月  同社 執行役員 内部監査部担当

2024 年４月  同社 顧問（現任）

以上